
 Dados Básicos da Contratação

 Lista de Materiais e/ou Serviços Incluídos

 Artefatos vinculados

 Atenção. Nenhum artefato foi vinculado.

 Anexos

  Execução das Contratações  Contratação: 90031-8/2024

Resumo da Contratação

Visualize os dados de uma contratação

Voltar

Execução da Contratação:  90031 - 8/2024 

Número do Processo

0001574-91.2024.4.05.7000

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, III, a - Licitação realizada há menos de 1 (um) ano que mantenha todas as condições definidas em edital

- não surgiram licitantes interessados ou não foram apresentadas propostas válidas;

Categoria

Serviços

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Serviço de plantão para pronto atendimento médico, com veículo de atendimento pré-

hospitalar móvel tipo “D”, conforme NBR 14561/julho/2000 – ABNT, com equipe composta

por condutor, técnico em enfermagem e médico, a ser utilizado pelo Tribunal Regional Federal

da 5ª Região - TRF5.

Id contratação PNCP

00508903000188-1-000378/2024

Assistência Médica - Hospitalar / Do…

Código:  12920

1 

<apelido>

Quantidade Total:  2

Unidade Fornecimento:  UNIDADE

Valor Estimado (unitário):  R$ 2.696,6600

Situação:  Homologado 

 

https://pncp.gov.br/app/editais/00508903000188/2024/378


Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento - por meio do endereço eletrônico: https://portaldeservicos.economia.gov.br ou do telefone 0800.978.9001.

 Responsáveis

SEI_4102521_Termo_de_Referencia.pdf Termo de Referência 18/03/2024 59.46 KB 

504.349.184-15 TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA Autoridade competente

890.434.994-04 ABISAIL RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR Responsável pela contratação direta

Nome do arquivo Tipo Data Tamanho Ações

CPF Nome Cargo/Função

https://portaldeservicos.economia.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

